
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

47/14

Adquisición de Equipos Informáticos para  Dependencias de la PGR

CENTRO ESPECIALIZADO DE COMPUTACION, SRL (CECOMSA)Razón Social: RNC-102316163

CARRET. LUPERON KM.1, RES. EL EDEN IDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

Crédio 30 díasModalidad Pago:

CENTRO ESPECIALIZADO DE COMPUTACION S ABeneficiario:

Certificación Contraloría:

Retención%:

03/02/2014 28/02/2014a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-47

Descripción:

Obra:

2013-LPU-8Trámite de Compra asociado:

RD$  4,694,351.47Total:

809-581-5288Tel:

Nombre Comercial: CENTRO ESPECIALIZADO DE COMPUTACION, SRL (CECOMSA)

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Bateria p/Laptop HP-47305

Disco Duro Externo portable 1 terabit

Computadoras Completas

Computadora Laptop

1

4

71

9

ud

ud

ud

ud

 3,495.42

 3,361.17

 45,610.53

 62,954.31

RD

RD

RD

RD

 3,495.42

 13,444.68

 3,238,347.63

 566,588.79

 4,124.60

 15,864.72

 3,821,250.20

 668,574.77

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 629.18

 2,420.04

 582,902.57

 101,985.98

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Equipos Informáticos correspondientes a las Requisiciones::
5262-6053-6083-6010-2827-5307-6688-6611-5852-5584-4865-5541-5823-4681-5076-4300-2509-4679-5103-3895-
4522-4338-4317-3048-2457-2164-5404-5785-5636-4891-4176-1769

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13801451

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-47

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Tarjeta Inalambrica

Impresoras Térmicas

Memorias de 4 GB

Impresora de Tickets

Memoria RAM 4 GB, DOR3

Memoria USB de 16GB

UPS de 500 VA

0

0

14

1

1

6

74

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 431.87

 6,625.27

 240.47

 10,649.51

 1,755.83

 413.88

 1,166.38

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 0.00

 0.00

 3,366.58

 10,649.51

 1,755.83

 2,483.28

 86,312.12

 0.00

 0.00

 3,972.56

 12,566.42

 2,071.88

 2,930.27

 101,848.30

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 605.98

 1,916.91

 316.05

 446.99

 15,536.18

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-47

Subtotal
Total ITBIS

 3,978,263.97
 716,087.50

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

UPS 1500 VA

Patch Cord 7 pies UTP

Disco Duro  de 500 GB

8

20

1

ud

ud

ud

 6,026.02

 57.69

 2,458.17

RD

RD

RD

 48,208.16

 1,153.80

 2,458.17

 56,885.63

 1,361.48

 2,900.64

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 8,677.47

 207.68

 442.47

 Detalle

12

13

14

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 4,694,351.47

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-47

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

1
4
71
9
0
0
14
1
1
6
74
8
20
1

Almacén de la PGR
Almacén de la PGR
Almacén de la PGR
Almacén de la PGR
Almacén de la PGR
Almacén de la PGR
Almacén de la PGR
Almacén de la PGR
Almacén de la PGR
Almacén de la PGR
Almacén de la PGR
Almacén de la PGR
Almacén de la PGR
Almacén de la PGR

03/02/2014
03/02/2014
03/02/2014
03/02/2014
03/02/2014
03/02/2014
03/02/2014
03/02/2014
03/02/2014
03/02/2014
03/02/2014
03/02/2014
03/02/2014
03/02/2014

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


